Velozone, Baie-du-Febvre, St-Elphege, La Visitation 35km
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Velozone, Baie-du-Febvre, St-Elphege, La Visitation 35km

1. 0.0  Start of route 0.0
2. 0.0  Départ du stationnement de I'Eglise 3.1
3. 3.1 Tournez a droite sur Chemin du Pays Brilé 5.5
4. 8.6  Tournez a gauche sur Route de la Grande Ligne 5.5
5. 14.1  Tournez a gauche sur Rang Saint Antoine/QC-226 E (panneaux pour 5.2
Québec 226 E)
6. 19.3 Tournez a gauche sur QC-226 E/QC-255 N 0.7
7. 20.0 Tournez a droite sur Rang Saint Joseph/QC-226 E 3.3
8. 23.3 Tournez a gauche sur Rang Sainte Thérése 2.8
9. 26.2 Tournez a droite sur Rang de la Grande Plaine 0.4
10. 26.6 Tournez a gauche sur Route Vincent Cété 2.4
11. 29.0 Tournez a gauche sur Chemin du Pays Bralé 3.3
12.  32.3 Tournez a droite sur QC-255 N 2.3
13. 34.5 Retour au stationnement de I'Eglise 0.0
14. 34.5 End of route 0.0

34.5 kilometers. +109/-110 meters




